Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Processionale cisterciense - Kl. L. 121

[Lichtenthal], [14. Jahrh.]

In festo corporis Christi

urn:nbn:de:bsz:31-95276

f r n n | r r r r n n r r r n n
 eruamur bonisqz omnibz nunc et semp pfru

f n r r r
 meruamur.

*Si qm̄ infecto corpis xpi pcellio
 haberi placet cantetur de monas
 terio post missam vlt̄ portā. Rm.*

Dicitur etiam quod rex salomon proferens panem
et vinum erat autem sacerdos dei altissimi. Gene

D Gloria pater et filius et spiritus sancto. De ne

A cepit ihesus calicem post quam cenavit

47
f di cens hic calix nouū testamentum est in me
o sanguine **H**oc fa cite in meam cōmemo

fructu huiusmodi
vaga nem. Memoria me mor
ca huiusmodi et ut magis
e ro et tabel cet in me a tu ma me a. *In capel la pte. añ.*

42.

Quam sua uis est do mine spiritus tu

us qui ut dulcedinem tuam in filios demonstras

cauerit ex hoc pane uiuet in eternu.

In capella. s.
Et ambu. Nicolai. an.

Ago sum panis

148
47

f. m. | r. m. | f. m. | m. f. m. m.

num. a e

f. m. | m. f. m. |
via.

In exitu de capella sancti nicolai
legatur. sexta debita uigie maria.
Item finita sexta. & versus oyo
nasterium.

Ago sum panis in te patres ue
stri

manduca uerunt manna in deserto et

sub

Handwritten musical notation on a four-line staff.
mox tu sunt. **Hic** est panis de celo

Handwritten musical notation on a four-line staff.
descendens si quis ex ipso manducaverit

Non. mo
vie tur. **D** go

sum panis uiuus qui de celo descendit siq̄s

sub

497
C T T N A T T T H T T M Y U T T

manducauerit ex hoc pane uiuet in e

ternum. **H**ic est. **G**loria patri et

pulemur in armis sinceritatis et ueritatis.

Et edent. **Et**enantibus illis ac cepit ihe

f *l* *u* *s* *p* *a* *n* *e* *m* *e* *t* *b* *e* *n* *e* *d* *i* *x* *i* *t* *a* *t* *f* *r* *e* *g* *r* *e* *d* *a* *t*
f *o* *s* *d* *i* *s* *c* *i* *p* *u* *l* *i* *s* *s* *u* *s* *e* *t* *a* *l* *i* *q* *u* *e* *a* *c* *c* *i* *p* *i* *t* *e* *t* *c* *o* *m* *e* *d* *i* *t*

113

...
f te hoc est corpus
...
f ...

...
f ...
meum. **V.** **D**ixerunt uiri tabernaculi me i

quis det decaribus eius ut satureretur. Accipere

In mōstio cā
tetur. añ.

S

factum conuuiū i quo
xp̄

lib

53
f
xp̄us sumitur voluitur memoria passionis
f
eius mens impletur gracia et fu tu re glo

c *est* *et* *h* *qu* *est* *et* *est* *et* *est*

frie nobis pignus datur. a e

v *nderi* *miliu* *virgini*
capellam *ante* *pm* *as*
vs.

A *est* *et* *est*
para